
平成２１年５月２７日 
 
お客さま各位 

株式会社 紀陽銀行 
 
 

《新型インフルエンザ対応への一部変更について》 
 
 
当行においては、今月１８日よりお客さまや当行行員への感染を防止するた

め、全ての職員に対し、マスクを着用し営業を行ってまいりました。 
このたび、５月２２日に政府より示された「基本的対処方針」の内容等を踏

まえて、ウィルスの特性や感染地域等のエリアに応じた対応とするため、一部

の地域において、これまで同様マスクを着用しての営業及び店内清掃等を行わ

せていただきます。 
お客さまには、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 

 
 


